
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Nowa dyrektor kaliskiego teatru: „W teatrze powinno się dużo dziać”

*30 maja 2014 roku w Teatrze im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu odbyła się konferencja prasowa
Marka Woźniaka, Marszałka Województwa Wielkopolskiego i Magdy Grudzińskiej, która z początkiem
czerwca tego roku obejmie obowiązki dyrektora kaliskiego teatru.*

Marszałek Marek Woźniak powiedział: „Cieszę się, że Pani Magda Grudzińska obejmuje tę scenę, i że
konkurs tylko potwierdził jej niewątpliwe predyspozycje do pełnienia funkcji dyrektora. Poza tym ma
solidne doświadczenie festiwalowe, co jest ważne w kontekście tradycji tego teatru”.

Podczas piątkowego spotkania prasowego Magda Grudzińska podkreśliła: „W teatrze powinno się dużo
dziać. Zaproponowałam koncepcję „teatru miejskiego”, bo pozwala tworzyć konteksty wokół spektakli
związane z najstarszym miastem w Polsce. Pierwszą premierą będzie „Fantazy” w reżyserii Macieja
Podstawnego. Interesuje mnie zarówno klasyka, jak i sięganie po nowe teksty i autorskie scenariusze.
Zależy mi także na współpracy z pedagogiem teatru i współpracy z Instytutem Teatralnym. Teatr musi
być miejscem maksymalnie otwartym.”

Przypomnijmy, 6 maja tego roku Zarząd Województwa Wielkopolskiego, w ślad za rekomendacją
Marszałka Marka Woźniaka, podjął uchwałę w sprawie powołania Magdy Grudzińskiej na stanowisko
dyrektora Teatru im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu, na czas określony, tj. od 1 czerwca 2014 r. do
31 sierpnia 2017 r.

Teatru im. Wojciecha Bogusławskiego w Kaliszu jest instytucją kultury Samorządu Województwa
Wielkopolskiego.

W załączeniu materiał prasowy.

strona 1/3



strona 2/3

./artykuly/40306/pliki/teatrkalisz021.jpg
./artykuly/40306/pliki/teatrkalisz007.jpg


Pliki do pobrania:

MATERIAŁ PRASOWY - 375568 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 3/3

./artykuly/40306/pliki/marszalekmarekwozniakidyrektormagdagrudzinska.jpg
./artykuly/40306/pliki/
http://www.tcpdf.org

